Considérant que la commune de Cabriès souhaite manifester sa solidarité et son soutien à 
l’égard du SDIS 13 en participant à cet effort collectif exceptionnel, 

A l’unanimité, par 26 voix pour, le conseil municipal : 

- Attribue une contribution exceptionnelle volontaire d'un montant de deux mille cinq 
cents euros (2 500 €) au profit du Service Départemental d’Incendie et de Secours des 
Bouches-du-Rhône (SDIS 13), afin de participer à la couverture des dépenses liées à 
la campagne estivale 2025 de lutte contre les feux d’espaces naturels ; 

- Dit que cette dépense sera imputée au budget 2025 compte 6577381 dont les crédits

[...]

d’une nouvelle délibération du conseil municipal, 

A l’unanimité, par 26 voix pour, le conseil municipal : 

- Autorise le maire à signer les compromis de vente des lots n°17, 20 et 67 de la 
Résidence Odalys, Allée du Golf, 13480 Cabriès, avec CDC Habitat Social, pour un 
prix global de trois cent soixante-douze mille cent quatre-vingt-un euros (372 181 €), 
frais de portage inclus ; 

- Précise que la cession se fera selon les conditions indiquées dans le compromis de 
vente ci-annexé ; 

- Précise que l’acquéreur supportera les frais afférents à la cession. 

24 – Approbation de la convention avec l’Atelier de l’Environnement — CPIE du Pays